5. OBJEDNATEL zajistí bezplatně pro ZHOTOVITELE 2 (dvě) paré projektu pro stavební
povolení plus 2 paré PD pro provádění stavby

XI. SMLUVNí' CENA

I

s

I
v •

I

1

%

t

1. SMLUVNí STRANY se dohodly na SMLUVNí CEN DíLA, která činí:
Cena bez DPH: 64 942 138,49 Kč

(slovy: šedesátčtyřimiliónůdevětsetčtyřicetdvatisícstotřicetosm korun českých a

čtyřicetdevět haléřů)

Sazba DPH: 21 %

DPH: 13 637 849,08 Kč

(slovy: třináctmiliónůšestsettřicetsedmtisícosmsetčtyřicetdevět korun českých a osm
haléřů)

Celková cena DÍLA včetně DPH: 78 579 987,57 Kč

(slovy: sedmdesátosmmiliónůpětsetsedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátsedm

korun českých a padesátsedm haléřů)

2. SMLUVNí CENA uvedená v bodě 1. tohoto článku SMLOUVY, je stanovena jako cena
pevná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady ZHOTOVITELE spojené s realizací
DíLA, včetně provedení všech zkoušek, dopravy do místa plnění předmětu SMLOUVY